様式第１号（第３条関係）

舟形町地域支え合い除排雪活動支援事業申請書

　　年　 月　 日

舟形町長　　　　様

申請者
所在地
団体名
代表者名

舟形町地域支え合い除排雪活動支援事業の指定を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

１ 団体名
２ 活動区域
３ 世帯数
４ 生活町道等除雪予定路線及び延長（乗用小型除雪機の無償貸与を受ける場合のみ記入）

５ 添付書類
（１）生活道路等除雪予定路線の箇所図（乗用小型除雪機の無償貸与を受ける場合のみ）
（２）その他参考資料

６ 担当者連絡先